
AH, Gemeente
gp“aag en Braassem

VASTSTELLINGSBESLUIT WIJZIGINGSPLAN

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem,

Gezien het wijzigingsplan ‘Geestweg 17a, Roelofarendsveen’ en het collegevoorstel d.d.

13 februari 2024.

Overwegende:

e Dat een aanvraag is ontvangen voor het voeren van een ruimtelijke procedure zijnde

een wijzigingsplan voor het omzetten van de bedrijfswoning naar

plattelandswoning.

e Dat de aanvraag voldoet aan de voorwaarden van de wijzigingsbevoegdheid binnen

het bestemmingsplan ‘Geestweg en Floraweg’.

e Dat het wijzigingsplan als ontwerp ter visie heeft gelegen en er geen zienswijzen zijn

ontvangen.

Besluiten:

1. Het wijzigingsplan ‘Geestweg 17a, Roelofarendsveen’

(NL.IMRO.1884.WPGEESTWEG17A-VAS1) vast te stellen.

Aldus besloten door burgemeester en wethouders in hun vergadering van 13 februari

2024.

   De loco gemeentesecretaris, De burgemeester,

A. Heijstee-Bolt

J Heyster - Polk


